調査依頼書

平成   年   月   日
㈱タクト 一級建築士事務所 御中

          依頼者 住所

              氏名          印

              電話

つぎのとおり調査等の業務を依頼します。
1. 調査等の建築物の所在地

2. 調査等の範囲

3. 依頼の内容（ 該当項目に○印）
・ 建物の目視検査
・ 工事引渡しの為の検査
・ 建売・中古建物購入前の目視検査
・ 新築工事の定期検査（検査予定回数   回）
・ リフォーム工事の定期検査（検査予定回数   回）
・ 建売住宅及びマンション等の内覧会立会い
・ 裁判等に関わる鑑定
・ その他（                                  ）

注意事項
購入・引渡し前の建物内の立ち入りは、売主・施工者の同意が必要です。